

|        |           |     |    |       |         |   |
|--------|-----------|-----|----|-------|---------|---|
| 39     | Пакля     | шт. | 3  | 1,00  | 3,00    |   |
| 40     | Паста     | шт. | 1  | 5,20  | 5,20    |   |
| 41     | Припой    | шт. | 5  | 11,85 | 59,25   |   |
| 42     | Газ балон | шт. | 10 | 2,30  | 23,00   |   |
| 43     | Щетки     | шт. | 20 | 0,50  | 10,00   |   |
| 44     | Флюс      | уп  | 3  | 22,00 | 66,00   |   |
| Итого: |           |     |    |       | 2147,04 | € |

#### Котельная

|        |                                 |      |    |         |         |   |
|--------|---------------------------------|------|----|---------|---------|---|
| 1      | Котел Slim 1.300 in VAXI котел  | шт.  | 1  | 1009,00 | 1009,00 |   |
| 2      | Бойлер S 200BP/T 160л - 610€    | шт.  | 1  | 691,00  | 691,00  |   |
| 3      | Группа безопасности котла       | шт.  | 1  | 32,70   | 32,70   |   |
| 4      | Насос циркул GBC Vortex BW OT   | шт.  | 1  | 75,00   | 75,00   |   |
| 5      | Насос циркул Grundfos UPS 25-40 | шт.  | 1  | 92,00   | 92,00   |   |
| 6      | Насос циркул Grundfos UPS 25-60 | шт.  | 1  | 114,00  | 114,00  |   |
| 7      | Гайки к насосу                  | к-т. | 2  | 5,00    | 10,00   |   |
| 8      | Расширительный бак 19л          | шт.  | 1  | 27,00   | 27,00   |   |
| 9      | Расширительный бак 35л          | шт.  | 1  | 43,00   | 43,00   |   |
| 10     | Комнатный регулятор C-16        | шт.  | 1  | 16,00   | 16,00   |   |
| 11     | Клапан перепускной 3/4          | шт.  | 1  | 27,00   | 27,00   |   |
| 12     | Фильтр газовый 3/4"             | шт.  | 1  | 15,00   | 15,00   |   |
| 13     | Хомуты для крепления труб       | шт.  | 10 | 1,00    | 10,00   |   |
| 14     | Материал для обвязки бойлера    | к-т. | 1  | 350,00  | 350,00  |   |
| 15     | Материал для обвязки котла      | к-т. | 1  | 350,00  | 350,00  |   |
| Итого: |                                 |      |    |         | 2861,70 | € |

#### Водоснабжение

|        |                              |      |    |        |         |   |
|--------|------------------------------|------|----|--------|---------|---|
| 1      | Канализация внут.            | к-т. | 1  | 320,00 | 320,00  |   |
| 2      | Труба металлопласт. 16x2     | м.   | 80 | 1,10   | 88,00   |   |
| 3      | Труба металлопласт. 20x2     | м.   | 80 | 1,60   | 128,00  |   |
| 4      | Труба металлопласт. 26x3     | м.   | 40 | 2,90   | 116,00  |   |
| 5      | Термоизоляция д/труб 18X10   | м.   | 40 | 0,18   | 7,20    |   |
| 6      | Термоизоляция д/труб 22X10   | м.   | 80 | 0,22   | 17,60   |   |
| 7      | Термоизоляция д/труб 28X10   | м.   | 80 | 0,29   | 23,20   |   |
| 8      | Крепления д/канал. труб      | шт.  | 30 | 1,00   | 30,00   |   |
| 9      | Планка д/крепл. уст. уголков | шт.  | 3  | 0,80   | 2,40    |   |
| 10     | Уголок установ. 16X1/2"      | шт.  | 12 | 5,45   | 65,40   |   |
| 11     | Уголок установ. 20X1/2"      | шт.  | 6  | 5,60   | 33,60   |   |
| 12     | Нипель 1"x26                 | шт.  | 4  | 6,00   | 24,00   |   |
| 13     | Тройник 16x16x16             | шт.  | 6  | 4,80   | 28,80   |   |
| 14     | Тройник 16x20x20             | шт.  | 2  | 6,35   | 12,70   |   |
| 15     | Тройник 26x20x20             | шт.  | 2  | 8,75   | 17,50   |   |
| 16     | Тройник 20x20x20             | шт.  | 1  | 5,50   | 5,50    |   |
| 17     | Тройник 26x20x26             | шт.  | 2  | 8,75   | 17,50   |   |
| 18     | Тройник 20x16x20             | шт.  | 8  | 6,50   | 52,00   |   |
| 19     | Кран шаровый 1"американка    | шт.  | 4  | 9,30   | 37,20   |   |
| 20     | Муфта ф16                    | шт.  | 10 | 2,65   | 26,50   |   |
| 21     | Муфта ф20                    | шт.  | 20 | 3,35   | 67,00   |   |
| 22     | Муфта ф26                    | шт.  | 10 | 4,50   | 45,00   |   |
| 23     | Колено ф16                   | шт.  | 2  | 3,85   | 7,70    |   |
| 24     | Колено ф20                   | шт.  | 4  | 4,15   | 16,60   |   |
| 25     | Колено ф26                   | шт.  | 6  | 5,95   | 35,70   |   |
| 26     | Заглушка ф1/2 техническая    | шт.  | 18 | 0,40   | 7,20    |   |
| Итого: |                              |      |    |        | 1232,30 | € |

#### Теплый пол

767,79 Σ = 902533